




Hovedtemaene i år er:
Modul 1 – En markedssjefs hverdag 

MMM kommer til å ha egne foredrag rundt cases og problemstillinger  

en markedssjef møter i sin hverdag.  Vi har blant annet fått med oss Erik Espeseth 

i Rosenborg Ballklub og markedsansvarlig fra Colorama.

Modul 2 – 1:1 kommunikasjon i ulike kanaler

Vi opplever at 1:1 kommunikasjon har fått flere flater å kommunisere på de siste 

årene, og vi har hentet inn de beste i markedet som forteller om sine bedrifters 

erfaringer og resultater. En av de som vil dele sine erfaringer med oss er Grete 

Roede AS. Sony Ericsson og deres samarbeidspartner Mediaedge:cia forteller om 

sin suksess med å kombinere nettbaserte aktiviteter og events. Mediebyrået 

Red Media Consulting viser hvordan du kan styre samtalen med kundene dine 

gjennom de nye digitale plattformene.

Sted:  Det Norske Teateret

Pris medlemmer av Nordma:  kr 3990.-

Pris ikke-medlemmer:  	   kr 5500,-

Meld på 4 og betal for 3.

Meld deg på: nordma.no/mmm09



Hans-Erik Dyvik Husby 
alias Jesus Christ Superstar intervjues av Kari Slaatsveen

Vi er alle individualister – i hver vår flokk! 
Kjetil Rolness 

for årets store kassasuksess, Jesus Christ Superstar på 
Det Norske Teatret. Han har selv gjort stykket til en medie-
hendelse få norske teatret har opplevd før.

Hvordan har en norsk undergrunnspunker og riksnarkoman 
klart å bli en av de viktigste artistene og opponionslederne 
på så kort tid?

“Yes we can” på norsk, er du snill?
Nils Petter Nordskar

Nils Petter er en stor Obama fan og har vært mottaker 
av nyhetsbrevet til David Plouffe i lang tid. Han skal opp-
summere foredraget til David Plouffe og vise oss de store 
linjene. Hvilken påvirkning har denne kampanjen hatt 
på oss og hvor står vi idag. Vi har nettopp gjennomført 
et norsk Stortingsvalg. Er det elementer eller metoder 
vi kan sammenlikne med det amerikanske?

de norske smakskulturer som vil gi både a-ha-opplevelser, 
overraskelser og en god latter. Kjetil Rolness er sosiolog, 
forfatter av flere bøker, fast spaltist i Dagbladet og for mange 
kjent som Jens Pikenes, frontfigur i Penthouse Playboys.

Rosenborg Ballklub
Erik Espeseth, Leder Strategi & Forretningsutvikling

Rosenborg Ballklub har i en årrekke vært Norges mest 
populære fotballklubb, og kanskje en av Norges mest 
kjente merkevarer i utlandet. Hver 4. fotballsupporter i 
landet har en preferanse til klubben. I dette foredraget får 
du eksempler på hvordan klubben ved innførsel av et eget 
webbasert billettsystem nå i stor utstrekning kan bedrive 
1:1 kommunikasjon med publikum. I tillegg har Rosenborg 
Ballklub gode relasjoner inn mot store idrettsklubber. 
Du vil blant annet  få smakebiter på hvordan NBA-klubben 
Chicago Bulls og fotballklubben FC Barcelona jobber med  
1:1 kommunikasjon og communities.

Fra et liv og en karriere i 
rockens undergrunn og med 
et privat rusmisbruk har han 
snudd sin vei til total frihet fra 
rus og medikamenter. Nå står 
han på en av Norges største 
teaterscener og er frontfigur

Klassesamfunnet er historie, skillet 
høy og lav er utvisket i kulturen, 
bakgrunn og yrke styrer ikke lenger 
smak og livsstil. Sies det. Men er det 
virkelig slik? Inspirert av vår tids mest 
kjente sosiolog, Pierre Bourdieu, 
tegner Rolness et oppdatert kart over



Sony Ericsson  
 – 1:1 med skidress i -20˚ 
Mette Adamsen, Mediaedge:cia
Anniken Amdam, Markedsdirektør i Sony Ericsson

Sony Ericsson har i en årrekke vært tilstede som en av 
hovedsamarbeidspartnerne til Skistar og Hemsedal. 
Her forteller de om dette samarbeidet og hvordan
event som 1:1 kanal selger mobiltelefoner. 

Grete Roede – Slankeklubb?
Jeanette Roede, Konsept- og kommunikasjonssjef
Lis Pedersen Strøm, Administrerende direktør

Her får du høre hvordan Norges mest kjente slankeklubb 
har tatt skrittet over i den digitale virkeligheten, med stor 
suksess.

Etter mange år med fysiske møter kan kursdeltakerne 
nå også møtes på nett, og Grete Roedes vektklubben.no 
har nå over 110 000 medlemmer.

Colorama – Kundeklubben
gir trofaste kunder
Anders Lundblad, Markedssjef i Colorama

Med 200 butikker i Sverige, 80 butikker i Danmark og inn-
kjøpssamarbeide i Norge og Finland er Colorama Nordens
største uavhengige fargehandelskjede. Siden 2007 har 
Colorama hatt en kundeklubb, som nå har 80 000 med-
lemmer. Gjennom kundeklubben styres målrettede 
kampanjer og kjøpslojalitet skapes med fordelaktige 
tilbud. Tema- og inspirasjonskvelder samt forhånds
visninger av nye produkter er gode eksempler på dette.

Merkevaren din er på cocktailparty 
med kundene! Hvordan skal du 
komme deg på gjestelisten?
Sigurd J. Vik, nettguru og spesialist på bruk av 
sosiale medier, Red Media Consulting

Med en stadig fragmentering av medier og en til-
svarende sammensmelting av tjenester kan det virke 
som at markedsførere ikke lenger er de som styrer 
merkevarenes utvikling. Hvordan kan du bruke de nye 
digitale plattformene for å bli relevant for kundene dine, 
gjenvinne kontroll og styre samtalene?  



Modul 2 – 1:1 kommunikasjon i ulike kanaler
13.00 Red Media Consulting 
Hvordan kan du styre utviklingen av merkevaren din når
forbrukerne tilsynelatende behandler den som de vil i den
digitale virkeligheten? Sigurd J. Vik utdyper.

13.50 Sony Ericsson
Sony Ericsson bygger nærhet til både nye og eksisterende 
kunder gjennom 1:1 markedsføring i en rekke kanaler. 

14.30 Grete Roede AS
Slankeklubben har tatt skrittet videre fra ukentlige fysiske 
møter til daglige møter på nett. Og kundene er like 
fornøyde!

Program MMM 09
Konferansier Kari Slaatsveen

08.00 Dørene åpner for registrering og kaffe.

09.00 Ina Svarød, styreleder i Nordma, ønsker velkommen.

09.15 David Plouffe deler bakgrunnshistorien og erfaringer fra 	
            Obamas valgkampanje i 2008. Han avslutter sitt foredrag 	
	            med å dele ut MMM-prisen for beste valgkampkampanje,       	
	           sett fra 1:1 kommunikasjonens ståsted.

Modul 1 – En markedssjefs hverdag 
13.00 Rosenborg Ballklub
Erik Espeseth deler noen av hemmelighetene bak klubbens 
suksess. Internasjonale modeller har gitt RBK full kontroll over 
sin egen kundestrøm gjennom en aktiv dialog.

13.50 Colorama
Interessante tilbud og god oppfølging har gitt nordens 
største fargehandelskjede en svært trofast kundemasse.

14.30 Microsoft
Internett kan knytte bånd mellom merkevarer og forbrukere. 
Microsoft vil belyse temaet med svært interessante lokale 
og internasjonale case. Du vil blant annet høre hvordan 
annonsører tenker kreativt for å nå sine målgrupper.

11.15 Nils Petter Nordskar setter David Plouffes innspill i 
	 et norsk perspektiv. 

11.50 Hans-Erik Dyvik Husby intervjues av Kari Slaatsveen 		
	 om hvordan han som norsk undergrunnspunker og 		
	 riksnarkoman har klart å bli en av de viktigste artistene 	
	 og opponionslederne på kort tid.

12.15 Lunsj

13.00 – 15.15 Velg mellom to tema

15.45 Kjetil Rolness avslutter dagen med å sette oss alle i bås. Vi er ikke så individuelle som vi tror!
19.00 Prisutdeling og femretters festmiddag på Theatercaféen. 



Prisutdeling og festmiddag med Jens Pikenes  
og Penthouse Playboys på Theatercaféen.
 
MMMs tradisjonsrike prisutdeling blir satt i scene av Jens Pikenes (mindre kjent som 
Kjetil Rolness). La deg inspirere av årets beste kampanjer og la deg begeistre av femretters 
middag og underholdning. Etter middagen spiller Penthouse Playboys til dans.

NB: Theatercaféen har begrenset med plasser. Meld deg på i god tid!

Pris medlemmer av Nordma	 kr 1900,-
Pris ikke-medlemmer          	 kr 2500,-

KLART DU KAN
– unne deg en festaften!



De digitale plattformene åpner ikke 
bare nye kanaler og muligheter for 
den som har et budskap. Skal du 
bruke sosiale medier effektivt må 
du innse at det aller viktigste du 
får ut av dem er tilbakemeldinger. 
Først når du følger opp disse på en god 
måte, er du en del av en digital dialog.
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Norsk direktemarkedsførings forening
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